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До: Управ  осередків Спілки Української Молоді в Австралії 
 

ВШ Подруги й Друзі, 
 
ГАРТУЙСЬ!  
 
Справи 
 

1. Вітаємо нову управу осер. Джілонґ... 
2. Вітаємо нову управу осер. Мелборн... 
3. Телеконференція з головами осередків... 
4. Дещо про Конференцію Виховників-Булавних в Сіднеї... 
5. Пригадка про Конференцію Дружинників в Нюкастелі... 
6. Крайова Конференція Виховників (в Мельборні)... 
7. Справа Державної Реєстрації КУ СУМ Австралії... 
8. Почесні Члени СУМ Австралії... 
9. Історія СУМ Австралії... 
10. Ювілейні Поштові Значки з нагоди 60 Річчя СУМ Австралії... 
11. Родинний Виховно-Відпочинковий Табір в Нові Зеландії... 
12. Проґрес з програмою для створення СУМ в НЗ... 
13. Листа Контактних Інформацій Управ Осередків та КУ... 
14. Співчуття... 
15. Пригадуємо - Календар на 2010/2011... 
 

 
1. Вітаємо нову управу осер. Джілонґ... Цією дорогою втаємо ново-обрану управу осередка СУМ 
ім. Степана Бандери в Джілонґу на чолі з под. Олею Яртим.  Складаємо уступаюючій управі подяку 
за тісну співпрацю, а нові управі бажаємо дальших успіхів на ниві поважної праці серед українською 
молоддю та суспільством. 
 
2. Вітаємо нову управу осер. Мелборн...  Також, в цей же сам день (15.08.2010) відбулися 
Загальні Збори осередка СУМ ім. Геи. Івана Мазепи в Мельборні, де нову управу очолив д. Андрій 
Лех.  КУ рівнож дякує попередні управі за співпрацю й бачає нові управі успіхів у дальші праці. 
 
3. Телеконференція з головами осередків... Пригадуємо усім головам осередкам, що у 
середу, 1го вересня ц.р. о год. 8.30 веч (20.30) по східним звичайним часом, відбудеться 
Телеконференція, (яка триватиме до одної години часу).  Порядок Нарад включаємо вприлозі, а 
контактні дані вишлемо усім головам окремим емайлом. 
 
4. Дещо про Конференцію Виховників-Булавних в Сіднеї... Пригадуємо, що Крайова 
Конференція Виховників-Булавних відбудеться в днях 18-19го вересня 2010 в осередку Сідней.  
КУ вислала усім окремий обіжник в цій справі (ч.#44) де детально подано усі інформаці зглядно самої 
Конференції. 
 
5. Крайова Конференція Дружинників... Пригадуємо, що 11го вересня ц.р. відбудеться Крайова 
Конференція Дружинників в Нюкастелі. Анкети Зголошення попередно переслано – просимо їх 
переслати до Кр. Реф. Дружинників, д. Павла Камінського paulkam75@hotmail.com. Усі інформації 
вже попередено вислано управам осередкам, як рівнож безпосередно дружинникам котрі являються 
на списку елекронної пошти. 
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6. Крайова Конференція Виховників (в Мельборні)...  Цією дорогою повідомляємо, що 
також відбудеться Крайова Конференція Виховників і Булавних в Мельборні, щоб заключити серіж 
початих конференцій в цьому намірі. Така конференція відбудеться в СУБОТУ, 27го ЛИСТОПАДА 
2010. 
 
7. Справа Державної Реєстрації КУ СУМ Австралії...   Повідомляємо, що державні чинники 
одобрили реєстрацію СУМ Австралії.  В цій справі також, вислано окремий Обіжник (ч.#45), з 
певними інформаціями про наступні кроки, що до виправлення Статуту, в якому також включено 
копію самого Статуту. 

 
8. Почесні Члени СУМ Австралії... Пригадуємо, що реченець для поправок до Пропам’ятної 
Таблиці (Honour Board) набжижається (31го серпня ц.р.). На цей час лише вплинуло додатки від 
одного осередка. 
Дня 1го вересня КУ змушена приступити до замовлення видрукування таблиці. 
 
9. Історія СУМ Австралії...  КУ приступила до праці над Історіє СУМу Австралії,  В цій справі також 
вийде окремий Обіжник, але на цей час, КУ передбачує три частини згаданої Історії, а саме: 

(i). Книга “Історія СУМ Австралії”, яка зображатиме писемну та фотографічну історію; 
 (ii). Книгу Кольорової Фотографічної Історії СУМ Австралії (т.зв. “Coffee Table Book”); 
 (iii). ДВД-фільм та Усні Спогади з Історії СУМ Австралії. 

В усіх виданнях передбачується включення історію осредків. 
На цей час просимо осередків зберігати зокрема фотографії, відео, архівні документи – нпр. 
протоколи. 
 
10. Ювілейні Поштові Значки з нагоди 60 Річчя СУМ Австралії... Дня 29го липня ц.р. КУ 
вислала до управ осередків на руки голів, обширну інформацію про випуск Памятного Ювілейного 
Поштового Значка з нагоди 60 ліття СУМ Австралії.  Просимо управ поширити цю інформацію між 
членами.  На цей час КУ опрацьовує проєкт значка.  В скорому часі подамо усім управам осередків 
копію проєкту до відома. 

 
11. Родинний Виховно-Відпочинковий Табір в Нові Зеландії...  В плянах КУ СУМ Австралії є 
відбуття родинного виховно-відпочинкового табору в Новій Зеландії з початку 2011го року (січень-
лютий).  Просимо управ осередків взяти таку можливість під увагу та заохотити членів (зокрема 
родин) до участи.  Добре було б, щоб з Австралії поїхали 4-ох або 5-ох родин... 
 
12. Проґрес з програмою для створення СУМ в НЗ... На цей час вже запляновано слідую.у 
зустріч з членаму української громади в НЗ.  КУ вже підготовила виховну програму для кандидатів в 
юнацтво, дружинників тдля батьків.  Така програма відбудеться на вікенд 16-17го жовтня ц.р. в 
Аукланд. 

 
13. Листа Контактних Інформацій Управ Осередків та КУ...  КУ повідомляє про те, що підготовляє 
листу ‘Контактних інформацій” в якій включатиме дані про голів та секретарів управ осердків (та 
інших членів якщо на те є бачання) і усіх членів КУ.  Це улегшить безпосередні контакти в разі 
потреби.  Просимо управ осередків переслати інформації при найближчі нагоді. 
 
18. Співчуття.... Висловлюємо наші найглибші співчуття голові КУ СУМ Канади под. Оляні Ґрод, та 
усі родині з приводу передвчасним смертю дорого батька д. Василя на 55-ому році життя.  Друг 
Василь залишив у глибокому смутку дружину Надю, дітей Оляну, Маркіяна та Адріяна, та братів  - 
Павла – голова Конґресу Українців Канади) та Ярослава.  Вічна Йому Память! 
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19.  Пригадуємо / Календар 
  

*  Продовжується збірка на Акцію Відбудуймо австралійські Карпати... 
*  Маємо на продаж.... різні СУМівські речі – глянь на СУМнет до Крамниці. 
*  Просимо зазделагідь подавати дату про відбуття зборів Вашого осередка 
*  Пригадуємо осередків доповнювати новини про подій в осередку на СУМнеті... 
* Пригадуємо осередкам принайме відзначувати річниці виголошені Світовою 

Управою... 
*  21-12-2008  Подати контактні дані членів Вашої управи до КУ (не всі осер. ще подали 

дані)... 
* 13-08-2010  Повідомити д. Павла Камінського про учасників на  Кр. Конф. Дружинників 
* 20-08-2010  Повідомити д. Марка Ткачука про учасників на Конференції Виховників 
* 31-08-2010  Реченець для подання дальших інформацій про Поч Членів СУМ Австралії 
* 01-09-2010  Телеконференція Голів осередків з КУ... 
* 11-09-2010   Крайова Конференція Дружинників в Нюкастелі 
* 11-09-2010  Забава в честь річниці Незалежности України (в Нюкастелі) 
* 18/19-09-2010  Крайова Конференція Виховників і Булавних (в Сіднею)... 
* 16/17-10-2010  Відвідини Нової Зеландії з Виховною Програмою 
* 23-10-2010  Відвідини осер. СУМ Окслей (Брізбен) 
* 28-10-2010  Чергове Засідання Світової Управи СУМ 
* 27-11-2010  Крайова Конференція Виховників і Булавних (в Мельборні) 
* 28-11-2010  Акція НЕ ЗГАСИМО СВІЧУ... 
* грудень2010-січень2011 Річні осередкові Літні Табори 
*  січень-лютий 2011 Родинний Виховно-Відпочинковий Табір в Нові Зеландії 
* 13/15-05-2010  Світовий Конґрес СУМ 
* травень 2011   Крайова Майстерня для Танцюристів 
* серпень 2011   Крайовий Лещетарський Табір для дружинників 
 

З пошаною до Вас,   
Лишаємося з СУМівським привітом 
 

Честь України!         Готов Боронити! 

        
 

Петро Дума         Ярослав Дума ОАМ 
Голова          Генеральний Секретар 
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Порядок Нарад 

ТЕЛЕКОНФЕРЕНЦІЯ – Крайової Управи з Головам Осередків 

 

СЕРЕДА, 1го ВЕРЕСНЯ 2010 

8.30 ВЕЧ. 

 

 

 

1. Відкриття 
 
2. Загальні звіти осередків (по 2-3хв.) – реґулярність засідання управи, сходини роїв, 

інші зайняття... 
 

3. Реєстрація КУ CУМ, та зміни до статуту 
 

4. Правильники... 
 

5. Конференції Виховників/Булавних – в Cіднеї (вересень) та в Мельборні (листопад) 
 

6. Конференція Дружинників в Нюкастелі 
 

7. Історія CУМ в Aвстралії 
 

8. Ювілейні Поштові Значки з нагоди 60 Річчя СУМ Австралії... 
 

9. CУМ в Новій Зеляндії – відвідини.... Пропонований табір... 
 

10. Відвідини осередків.... 
 

11. Фінансові справи 
 

12. Засідання Cвітової Управи (жовтень) і Конґрес CУМ (травень 2011) 
 

13. Інші справи 
 

14. Закриття 
 

 


